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ad 21. Salg af  varer og tjenesteydelser. Kontoen omfatter bl.a. indtægter fra salg af publi- 
kationer og salg af kantinevarer. 

ad 25. Kontrol- og tilsynsafgifter. Kontoen omfatter gebyr for udstedelse af eksportcertifi- 
kater, gebyr for autorisation og ejerskiftegodkendelser og gebyr for sagsbehandling ved 
administration af visse anmeldelsesordninger 0 De nævnte gebyrer opkræves med hjem- 
mel i bekendtgørelse nr. 91 af 24. februar 1993 om gebyr for autorisation, godkendel- 
se, tilsyn og kontrol m.m. af levnedsmiddelvirksomheder. Kontoen omfatter desuden 
gebyr for godkendelser i henhold til L nr. 356 af 6. juni 1991 om miljø og genteknolo- 
gi med tilhørende bekendtgørelse. 

81. Jobtræningsforløb (uden refusion) 
Der er forudsat beskæftiget 3 ledige (delperiode 2) på årsbasis ved administrative og 

tekniske hjælpefunktioner. 

90. Indtægtsdækket virksomhed 
Levnedsmiddelstyrelsens indtægtsdækkede virksomhed udfører for virksomheder og in- 

stitutioner opgaver, der er en udløber af styrelsens ordinære aktivitet. I forbindelse hermed 
er Levnedsmiddelstyrelsen registreret i henhold til lov om almindelig omsætningsafgift. 
Den indgående og den udgående moms skønnes at beløbe sig til henholdsvis 575.000 kr. 
og 900.000 kr. 

Den indtægtsdækkede virksomhed omfatter tjenesteydelser i form af rådgivning samt 
mere komplicerede analytiske og toksikologiske undersøgelser. 

Det totale omfang af de omhandlede tjenesteydelser og serviceopgaver i 1994 kendes 
ikke på nuværende tidspunkt. Budgetteringen er sket skønsmæssigt under hensyn til de for- 
ventede opgaver. Der er budgetteret med et dækningsbidrag på 1,8 mill. kr. svarende til 
50% af en budgetteret omsætning på 3,6 mill. kr. Lønudgiften er skønsmæssigt budgetteret 
til 1,3 mill.kr., svarende til 5,5 årsværk i bevillingslønramme øvrige, hvoraf lønudgifter til 
1,0 årsværk, 200.000 kr., forventes afholdt af dækningsbidraget. 

Et evt. mer- eller mindreforbrug som følge af aktivitetsændringer vil blive optaget på 
forslag til lov om tillægsbevilling for finansåret 1994. 

95. Indtægtsgivende forskningsvirksomhed 
Levnedsmiddelstyrelsens indtægtsgivende forskningsvirksomhed udfører ikke-kommer- 

cielle forskningsaktiviteter, der er naturlige udløbere af styrelsens ordinære aktiviteter. Den 
indtægtsgivende forskningsvirksomhed forventes at omfatte samarbejdsaftaler med private 
virksomheder og offentlige myndigheder, EF-forskningsaftaler samt offentlige 
programmidler.Der arbejdes løbende på at indgå samarbejdsaftaler og søge projektmidler, 
men det vides ikke på nuværende tidspunkt, hvilke ansøgninger m.v. der bliver imødekom- 
met. Budgetteringen er sket skønsmæssigt under hensyn til de forventede aktiviteter. 

Der er budgetteret med en omsætning på 8,0 mill. kr. og et dækningsbidrag på 2,4 
mill. kr. svarende til 30% af den forventede omsætning. Lønudgiften er skønsmæssigt bud- 
getteret til 4,5 mill. kr. svarende til 14 årsværk i bevillingslønramme øvrige, hvoraf lønud- 
gifter til 1 årsværk, ca. 200.000 kr., forventes afholdt af dækningsbidraget. 

Refusionsberettiget købsmoms samt et evt. mer- eller mindreforbrug som følge af akti- 
vitetsændringer vil blive optaget på forslag til tillægsbevillingslov for 1994. 


